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一　連
番　号

件　名
納入（履行）
場　　　所

納　　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

106 肘掛椅子（応接用いす）　ほか６件 善通寺駐屯地 7.3.31 7.2.4
7.2.14

13時00分
7.2.14
13時00分 なし 総品目

107 焼成ダイヤモンド砥石　ほか１９件 善通寺駐屯地 7.3.31 7.2.4
7.2.14

13時30分
7.2.14
13時30分 なし 総品目

4

電話番号（内線）０８７７－６２－２３１１（２６４７）    FAX　：　０８７７－６２－２３１５

〒765-0002

香川県善通寺市南町２-１-１

契約機関名（担当）　第３４８会計隊契約班（岡本）

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。

　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書
をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

善通寺駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

令和7年2月4日

－ 以 下 余 白 －



 件名リスト一連番号 106

見積金額￥ （消費税及び地方税を除く。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 肘掛椅子（応接用いす）
ＰＬＵＳ　ＯＭ－３１Ｐ　１３－２９７
ブラック／製品指定

個 6

2 ハンガーチェスト
フジイ　オンラインショップ　ＷＳＤ
－２Ｃ－８０　８０ｃｍ　ＢＷ　完成品
／同等品以上

個 3

3 ワードローブ棚
フジイオンラインショップ　ＷＳＤ－
ＴＲＴＬ－４０　４０ｃｍ　ＢＷ　左開
き　完成品／同等品以上

個 3

4 コンパクトデスク
楽天　ＤＥＣＯ　ＭＡＩＳＯＮ　ｄｓ－
２３２４１６０　ブラウンコンセント付
／同等品以上

個 3

5 デスクチェア
楽天　タカラＢＯＸ　ＪＡＰＡＮ　ＣＬ
－２０２２００８３１００２　ブラック／
同等品以上

個 3

6 キャビネット
楽天　ＯＣ－ＷＧ－ＹＭ０３－ＳＣ
シリンダー錠　キャスター付ウォル
ナット（木目調）完成品／同等品

個 3

7 シューズラック
楽天　ＲＳＲ－１７０２　ブラウン／
同等品以上

個 3

8 以下余白

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目

令和7年2月14日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 7.3.31

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 106

　￥　　　 （消費税及び地方税を除く。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 肘掛椅子（応接用いす）
ＰＬＵＳ　ＯＭ－３１Ｐ　１３－２９７
ブラック／製品指定

個 6

2 ハンガーチェスト
フジイ　オンラインショップ　ＷＳＤ
－２Ｃ－８０　８０ｃｍ　ＢＷ　完成品
／同等品以上

個 3

3 ワードローブ棚
フジイオンラインショップ　ＷＳＤ－
ＴＲＴＬ－４０　４０ｃｍ　ＢＷ　左開
き　完成品／同等品以上

個 3

4 コンパクトデスク
楽天　ＤＥＣＯ　ＭＡＩＳＯＮ　ｄｓ－
２３２４１６０　ブラウンコンセント付
／同等品以上

個 3

5 デスクチェア
楽天　タカラＢＯＸ　ＪＡＰＡＮ　ＣＬ
－２０２２００８３１００２　ブラック／
同等品以上

個 3

6 キャビネット
楽天　ＯＣ－ＷＧ－ＹＭ０３－ＳＣ
シリンダー錠　キャスター付ウォル
ナット（木目調）完成品／同等品

個 3

7 シューズラック
楽天　ＲＳＲ－１７０２　ブラウン／
同等品以上

個 3

8 以下余白

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目

令和7年2月13日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 7.3.31

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 107

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
焼成ダイヤモンド砥石
ほか19件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目

令和7年2月14日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 7.3.31

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 107

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
焼成ダイヤモンド砥石
ほか19件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目

令和7年2月13日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 7.3.31



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 焼成ダイヤモンド砥石 小山金属工業　８９０２５　＃１０００ 個 3

2 焼成ダイヤモンド砥石 小山金属工業　８９０２６　＃３０００ 個 2

3 焼成ダイヤモンド砥石 小山金属工業　８９０２８　＃１２０００ 個 3

4 砥石台 小山金属工業　８９００５　７５×２０５㎜ 個 8

5 のみ巻き 陣太鼓本舗　皮製　１０本入り　追い入れのみ用 個 3

6
古式鍛錬追い入れの
み

小山金属工業　天匠　グミ柄　９㎜ 個 2

7
古式鍛錬追い入れの
み

小山金属工業　天匠　グミ柄　１２㎜ 個 2

8
古式鍛錬追い入れの
み

小山金属工業　天匠　グミ柄　１５㎜ 個 2

9
古式鍛錬追い入れの
み

小山金属工業　天匠　グミ柄　１８㎜ 個 2

10
古式鍛錬追い入れの
み

小山金属工業　天匠　グミ柄　２１㎜ 個 2

11
古式鍛錬追い入れの
み

小山金属工業　天匠　グミ柄　２４㎜ 個 2

12
古式鍛錬追い入れの
み

小山金属工業　天匠　グミ柄　３０㎜ 個 2

13
古式鍛錬追い入れの
み

小山金属工業　天匠　グミ柄　３６㎜ 個 2

14 ハイス追い入れのみ 陣太鼓本舗　３ｍｍ　東重氏 個 1

15 ハイス追い入れのみ 陣太鼓本舗　１２ｍｍ　東重氏 個 1

16 ハイス追い入れのみ 陣太鼓本舗　１５ｍｍ　東重氏 個 1

17 ハイス追い入れのみ 陣太鼓本舗　１８ｍｍ　東重氏 個 1

18 ハイス追い入れのみ 陣太鼓本舗　２４ｍｍ　東重氏 個 1

19 ハイス追い入れのみ 陣太鼓本舗　３０ｍｍ　東重氏 個 1

20 ハイス追い入れのみ 陣太鼓本舗　３６ｍｍ　東重氏 個 1

21 以下余白


